АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Приказ

04.12.2023 г.     № 160

«Об итогах проведения XII межмуниципального

дистанционного конкурса детского компьютерного

 рисунка «В мире прекрасного» в 2023 /2024 учебном году

В соответствии с приказом управления образования от 31.10.2023г.

№147 «О проведении на базе МУ «Информационно-методический центр»

управления образования Краснокутского муниципального района Саратовской

области XII межмуниципального дистанционного конкурса детского

компьютерного рисунка «В мире прекрасного» в 2023 /2024 учебном году»,

проводимого с целях формирования конкурентоспособности педагога и ученика

в образовательном пространстве, развития творческих способностей

обучающихся, формирования у детей и подростков чувств патриотизма,

гуманизма, потребности в здоровом образе жизни, руководствуясь Положением

об Управлении образования администрации Краснокутского муниципального

района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров XII межмуниципального

дистанционного конкурса детского компьютерного рисунка «В мире

прекрасного» проводимого на базе МУ «Информационно- методического

центра» в 2023 /2024 учебном году (Приложение № 1).

2. Руководителям общеобразовательных организаций:

2.1. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей XII

межмуниципального дистанционного конкурса детского компьютерного

рисунка «В мире прекрасного».

2.2. Продолжить работу по выявлению и поддержке интеллектуально

одаренных детей.

3. Итоги дистанционного конкурса детского компьютерного рисунка «В мире

прекрасного» разместить на сайтах управления образования, РМО учителей

информатики Краснокутского района.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МУ

«Информационно- методического центра» Кисельникову Е.В.

Начальник управления образования

администрации Краснокутского

муниципального района                                                                Е.П.Ануфриева

 Приложение №1

к приказу от 04.12.2023 г. № 160

№ Фамилия имя

участника

Общеобразовательная

организация

Класс

награда

1-4 класс

1 Джулдубекова

Азалия

МОУ-СОШ с. Карпенка

Краснокутского района

3 Диплом I степени

2 Жукова София МОУ-СОШ с. Карпенка

Краснокутского района

2 Диплом I степени

3 Карнаухов Глеб Филиал МОУ-СОШ №3 г.

Красный Кут в п. Семенной

4 Диплом I степени

4 Щекотихина

Надежда

МОУ-СОШ№1

г. Красный Кут

4 Диплом I степени

5 Алексеева Божена МОУ-СОШ с. Дьяковка

Краснокутского района

2 Диплом II степени

6 Елисеева Валерия МОУ-СОШ№1

 г. Красный Кут

4 Диплом II степени

7 Зарешев Назар МОУ-СОШ с. Карпенка

Краснокутского района

2 Диплом II степени

8 Костомаров

Дмитрий

МОУ-СОШ с. Логиновка

Краснокутского района

3 Диплом II степени

9 Махмудов Имран МОУ- СОШ №3

 г. Красный Кут

1 Диплом II степени

10 Лаврентьева Диана МОУ- СОШ №3

 г. Красный Кут

4 Диплом II степени

11 Фазилов Кирилл МОУ- СОШ №3

 г. Красный Кут

1 Диплом II степени

12 Зайниев Ризван Филиал МОУ-СОШ с.

Дьяковка в с. Лепехинка

4 Диплом III степени

13 Коржаков Матвей МОУ-СОШ с. Дьяковка

Краснокутского района

4 Диплом III степени

14 Кравцов Владимир МОУ-СОШ с. Карпенка

Краснокутского района

2 Диплом III степени

15 Мукаева Элина МОУ-СОШ с. Дьяковка

Краснокутского района

4 Диплом III степени

16 Насипов Рамис МОУ-СОШ № 3

 г. Красный Кут

3 Диплом III степени

17 Сапожникова

Варвара

Филиал  МОУ-СОШ №3 г.

Красный Кут в с.

Владимировка

3 Диплом III степени

18 Ниталиев Артём Филиал  МОУ-СОШ с. 3 Диплом III степени

Комсомольское в с. Кирово

5-7 класс

1 Васильева Кристина МОУ-СОШ с. Карпенка

Краснокутского района

6 Диплом I степени

2 Глущенко Ксения МОУ-СОШ с. Карпенка

Краснокутского района

6 Диплом I степени

3 Шарифзода

Мухаммадшариф

Филиал МОУ-СОШ с.

Первомайское в с.

Интернациональное

7 Диплом I степени

4 Губаревич Наталья Филиал МОУ-СОШ с.

Лебедевка в с. Ямское

5 Диплом I степени

5 Джулдубеков Рамиль МОУ-СОШ с. Карпенка

Краснокутского района

6 Диплом II степени

6 Зарешева Дарина МОУ-СОШ с. Карпенка

Краснокутского района

6 Диплом II степени

7 Панферова Вика МОУ-СОШ №2 г.

Красный Кут

7 Диплом II степени

8 Потапкина Елизавета МОУ-СОШ с.

Первомайское

Краснокутского района

Саратовской области

6 Диплом II степени

9 Добрынина Юлия  МОУ-СОШ №1 г.

Красный Кут

7 Диплом III степени

10 Жуков Савелий Филиал МОУ-СОШ с.

Комсомольское в с.

Чкалово

7 Диплом III степени

11 Куанов Ильзар МОУ-СОШ №2 г.

Красный Кут

7 Диплом III степени

12 Мыльников

Владислав

Филиал  МОУ-СОШ с.

Комсомольское в с.

Кирово

7 Диплом III степени

13 Нургалинв Самир Филиал МОУ-СОШ с.

Дьяковка в с. Лепехинка

5 Диплом III степени

14 Симанчук Сабина МОУ-СОШ №3 г.

Красный Кут

6 Диплом III степени

15 Сывороткина Татьяна МОУ-СОШ №1 г.

Красный Кут

7 Диплом III степени

16 Терещенко Софья МОУ-СОШ с. Дьяковка

Краснокутского района

6 Диплом III степени

		2023-12-12T17:05:20+0400
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ